
smlouva o dílo

Objednavatel: Kulturní zaíízení města Pelhřimova, p,o.,
třída Legií 1115, 393 01 Pelhřimov
Zastoupené ředitelem Mgr" Martinem Eclerem
iČo: oo:z+ 580, DIČ: CZOO374580. bankovni účet: č. ú": 4534-261/0l00

Ve věcech technických zastoupené panem Kamilem Vaňkem, šéfiedaktorem
Pelhřimovskych novin

Zhrrtovitel: Tiskárna a vydavatelství 999, s.r.o.,
Na Ochoze 354.252 42 Jesenice
Zastoupený jednatelem Mgr. Jaroslavem Samkem
tČcl : zl sql005. DIČ : C.Z27 647 005. bankovní účet: 7 2O00a4876lB 040

I.
Předmět smlouvy

I. Zhatovitel se zavazuje pro Objednatele zabezpečit výrobu a expedici sjednaného nákladu
periodické publikace uvedené v odst. 2 a objednavatel se zavazuje dílo převzít a rrhradit za
podminek dle této smlouv1,.
2. Publikací (dílem) dle této smlouvy se rclzumi čtrnáctideník ..Pelhřimovské rrovin\"',
ťormát 84. rozsah 12 tiskových stran. barevnost 414-bezdŤevý ofset 70 g nebo Viprint 70 g.

náklad 6.980 ks,
3. Noviny, včetně jejich obsahu, jsou výhradním vlastnictvím Objednavatele a nesmí blrt
použity bez jeho předchozího souhlasu k jiným účelům. než jaké stanoví tato smlouva"

Il.
fermín plnění

Zhotovitel se zavazuje realizovat výrobu novin clle harmonogramu. který je nedílnou součásti
této smlouv_v jako její příloha. a to v součinnosti s Objedriavatelem takto:

1. Objednavatel zajistí a předá Zhotoviteli podklady pro tisk s již provedenými korekturami
mailem nebo jinou online cestou ve formátu PDF. v ojedinělých případech na nosiči pro PC
(fcrrma CD nebo jiného pamět'ového zařtzeni. pokud se smluvní strany nedohodnou jinaki
nejpozději v úterý, které předcházi terminu přislušného vydání novin. a to do 8.00 hodin.
Objednavatel zajistí lámání a gratickou úpravu novin. Zhotovitel zajistí tisk novin. balení a
štítkování dle zadání objednavatele, a to tak, aby _ie objednavatel (firma zajišt'ující distribuci
novin) měl možnost odebrat od zhotovitele nejpozději ve středu" která předchází termínu
příslušného vydání novin, a to do 12.00 hodin. Novin,v budou zhotovitelem rozděleny do
balíků dle rozpisu dodaným objednavatelem,
2. V případě technických problémů nebo nemoci ze strany Objednavatele zajistí Zhotovitel na
základě předaných podkladů ze strany Objednavatele lámání včetně grafické útpravv novin, a
to za úplatu ze strany Objednavatele.

II I.

Místo plnění
Místem plnění je Tiskárna a vydavateiství 999. s.r.o.. Dolnokr,rbínská 1454. 393 01

Pelhřimov.

]]]1,

..:
,í -



Cena a platební podmínky
1. Smluvní stlany se dohodly na pevné smluvní cené zajedno vydáni ,,Pelhřimovských
novin" v konečné výši 24.000,- Kč + 2I%DPH.

2. Obiednavatel se zavazuje Zhotoviteli platit dílo převodem na účet Zhotovitele vždy po

odebrání novin Objednavatelem, a to do 14 dnů po vystavení faktury Zhotovitelem.

V.
závěrečná ustanovení

1, Zhotovitel se zavazuje rozšiřovat dobré jméno Objednavatele a udržovat veškeré iníormace
získané v scluvislosti a při plnění této smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat je třetím osobám

kromě zíizov ate|e Obj ednavatele.
2, Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 20. ííjna 2023 a platnosti a účinnosti

nabývá dnem podpisu smluvními stranami.
3. Zrněny této smlouvy je možno provést pouze písemně, formou dodatku. v případě přílohy

formou nol,é pŤílohy,
4. Kažďá ze smluvnich stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět v případě. Že

druhá strana poruší své povinnosti plynouci ztéto smlouvy" Výpovědni lhůta čini jeden

měsíc a její běh začínáprvním dnem měsíce bezprostředně následujícího po měsíci,
v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

5, Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha - harmonogram ýroby novin"
6"Y otázkách neupravených touto smlouvou platí ustanovení obchodního zákoníku"
7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nich každá ze smluvních stran

obdrží po dvou.

V Pelhřimově dne 20.12.2023

_--lC/
Objednařatel: Mgr. Martin Ecler Zhotovitel: Mgr. Jaroslav Samek

HtlíŤr"rrr*í rařízení <r.;

mělía Pelhřimova, p.o.
třida Legii íí15, 393 01 Pelhřimov

. tel.: 565321 1B4
lCo: 374 5?0, DlC: CZoo37451JU


